
　　目指してまいりますので、ご理解とご協力をを賜りますようお願い申し上げます。

  ※ 工事期間中、皆様には多大なるご迷惑をおかけいたしますが、安全に十分な配慮を行い、早期完成を

　1.　工事期間　：　令和　5年　5月9日(火)　～　令和　5年　7月 28日(金)予定

　2.　規制時間　：　終日通行止め(土日祝も通行止めとなります)

ごあいさつ

【高畑工区】工事に伴う終日通行止めの実施について

愛子駅

大倉ダム

七北田ダム

ＪＲ仙山線 ◎宮城総合支所

至山形

至根白石

至朴沢

至仙台

至仙台

至仙台

至秋保温泉

至秋保

泉 区

太 白 区

至仙台

至山形

定義地区

4号橋

陽春の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より本市道路行政にご理解とご協力を賜り、改めまして感謝

申し上げます。

さて、 「市道高畑定義線 道路整備事業」は、「高畑工区」では、現在、

橋梁上部工の桁製作、桟道橋の設置等を進めております。ダム水位が低

下する秋以降、ダム湖内の橋脚を設置する工事などの再開を予定してい

ます。

また、「定義工区」では、新設橋梁の設計が完了し、今後の工事着工

に向けた準備を進めてまいります。

通
行
止
め
区
間

5
/
9
～
7
/
2
8
ま
で

工事箇所

迂回路

大倉大橋通行可

誘導員及び

仮設信号

誘導員及び

仮設信号
交互通行

誘導員


